Образец

заявления о прекращении действия регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств и действие записи в Реестре зарегистрированных радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств
БЛАНК ВЛАДЕЛЬЦА (ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ) РАДИОЭЛЕКТРОННЫХ СРЕДСТВ И ВЫСОКОЧАСТОТНЫХ УСТРОЙСТВ ГРАЖДАНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ
(для юридических лиц)

____________________________________________________________________

Руководителю Управления
Роскомнадзора по Саратовской области

Р.Ю. Чуйченко
410056, г. Саратов, ул. Рабочая, д. 61

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с  _____________________________________________________________

прошу Вас прекратить действие регистрации радиоэлектронного средства или высокочастотного устройства ___________________ и действие записи номер ___________ в реестре зарегистрированных радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств.
Владелец (пользователь)

_____________________                         __________________           ______________

                должность                                                                         (подпись)                                                (Ф.И.О.)

(только для юридических лиц)

М.П. (при ее наличии)